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2022 年股東周年大會、2023 年第一次 A 股類別股東大會及 2023 年第一次 
H 股類別股東大會決議公告 

 
董事會欣然宣佈，於 2022 年股東周年大會、2023 年第一次 A 股類別股東大會及 2023 年第

一次 H 股類別股東大會上提呈尋求批准的決議案，已全部正式獲得出席 2022 年股東周年大

會、2023 年第一次 A 股類別股東大會及 2023 年第一次 H 股類別股東大會的股東通過。 
 

茲提述紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2023 年 4 月 25 日的通函

（「通函」）、2022 年股東周年大會通告及 2023 年第一次 H 股類別股東大會通告。除另有定

義外，本公告內所用辭彚與通函所載者具有相同涵義。 
 
本公司之 2022 年股東周年大會（「股東周年大會」）、2023 年第一次 A 股類別股東大會（「A
股類別股東大會」）及 2023 年第一次 H 股類別股東大會（「H 股類別股東大會」）分別於 2023
年 5 月 25 日（星期四）上午 9 時正、10 時正及 10 時 30 分在中華人民共和國（「中國」）福

建省上杭縣紫金大道 1 號紫金總部大樓 21 樓會議室舉行，以下的建議決議案已根據本公司

之章程（「公司章程」），獲得出席股東周年大會、A 股類別股東大會及 H 股類別股東大會的

本公司股東（「股東」）以票選方式正式通過。本公司董事會（「董事會」）欣然公佈有關相關

股東大會表決決議結果如下： 
 
股東周年大會 

議案 
有效贊成票數 
及所佔百分比 

有效反對票數 
及所佔百分比 

有效棄權票數 
及所佔百分比 

 

有效總票數 

1. 普通決議案：「審議及

批准本公司 2022 年度

董事會報告」已獲得通

過； 

11,970,233,569 

(99.908429%) 

1,363,800 

(0.011382%) 

9,607,568 

(0.080189%) 

11,981,204,937 

(100%) 

2. 普通決議案：「審議及

批准本公司獨立董事

11,970,233,569 

(99.908429%) 

1,363,800 

(0.011382%) 

9,607,568 

(0.080189%) 

11,981,204,937 

(100%) 
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2022 年度述職報告」已

獲得通過； 
3. 普通決議案：「審議及

批准本公司 2022 年度

監事會工作報告」已獲

得通過； 

11,970,233,569 

(99.908429%) 

1,363,800 

(0.011382%) 

9,607,568 

(0.080189%) 

11,981,204,937 

(100%) 

4. 普通決議案：「審議及

批准本公司 2022 年年

度報告及年度報告摘

要」已獲得通過； 

11,962,814,905 

(99.846509%) 

8,782,464 

(0.073302%) 

9,607,568 

(0.080189%) 

11,981,204,937 

(100%) 

5. 普通決議案：「審議及

批准本公司 2022 年度

財務決算報告」已獲得

通過； 

11,970,233,569 

(99.908429%) 

1,363,800 

(0.011382%) 

9,607,568 

(0.080189%) 

11,981,204,937 

(100%) 

6. 普通決議案：「審議及

批准本公司 2022 年度

利潤分配方案」已獲得

通過； 

11,975,085,869 

(99.948928%) 

373,100 

(0.003114%) 

5,745,968 

(0.047958%) 

11,981,204,937 

(100%) 

7. 普通決議案：「審議及

批准關於第七屆執行

董事、監事會主席 2022
年度薪酬計發方案的

議案」已獲得通過； 

11,959,884,854 

(99.822054%) 

15,560,815 

(0.129877%) 

5,759,268 

(0.048069%) 

11,981,204,937 

(100%) 

8. 普通決議案：「審議及

批准關於續聘 2023 年

度審計機構的議案」已

獲得通過； 

11,874,760,768 

(99.111574%) 

100,657,901 

(0.840131%) 

5,786,268 

(0.048295%) 

11,981,204,937 

(100%) 

9. 特別決議案：「審議及

批准關於發行債務融

資工具一般性授權的

議案」已獲得通過； 

11,880,702,746 

(99.161168%) 

94,738,722 

(0.790728%) 

5,763,469 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

10. 特別決議案：「審議及

批准關於 2023 年度對

外擔保安排的議案」已

獲得通過； 

9,698,981,295 

(80.951635%) 

2,276,460,174 

(19.000261%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

11. 普通決議案：「審議及

批准關於公司符合公

開發行 A 股可轉換公

11,904,135,015  

(99.356743%) 

71,305,454 

(0.595144%) 

5,764,468 

(0.048113%) 

11,981,204,937 

(100%) 
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司債券條件的議案」已

獲得通過； 
12. 特別決議案：「審議及

批准關於公司 2022 年

度公開發行 A 股可轉

換公司債券方案的議

案」（逐項表決）已獲

得通過； 

 

12.01 本次發行證券的種類

已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.02 發行規模已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.03 票面金額和發行價格

已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.04 存續期限已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.05 債券票面利率已獲得

通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.06 還本付息的期限和方

式已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.07 轉股期限已獲得通過； 11,903,848,815 

(99.354354%) 

71,592,654 

(0.597542%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.08 轉股價格的確定和調

整已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.09 轉股價格向下修正條

款已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.10 轉股股數確定方式以

及轉股時不足一股金

額的處理方法已獲得

通過； 

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.11 贖回條款已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.12 回售條款已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.13 轉股年度有關股利的

歸屬已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.14 發行方式及發行對象

已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 
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12.15 向原股東配售的安排

已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.16 債券持有人會議相關

事項已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.17 本次募集資金用途已

獲得通過； 
11,971,164,569 

(99.916199%) 

4,276,900 

(0.035697%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.18 評級事項已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.19 募集資金的存管已獲

得通過； 
11,971,164,569 

(99.916199%) 

4,276,900 

(0.035697%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.20 擔保事項已獲得通過； 11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

12.21 本次發行決議的有效

期限已獲得通過； 
11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

13. 特別決議案：「審議及

批准關於公司公開發

行 A 股可轉換公司債

券方案的論證分析報

告的議案」已獲得通

過； 

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

14. 特別決議案：「審議及

批准關於公司公開發

行 A 股可轉換公司債

券預案（修訂稿）的議

案」已獲得通過； 

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

15. 普通決議案：「審議及

批准關於公司公開發

行 A 股可轉換公司債

券募集資金使用可行

性分析報告（修訂稿）

的議案」已獲得通過； 

11,971,164,569 

(99.916199%) 

4,276,900 

(0.035697%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

16. 普通決議案：「審議及

批准關於公司前次募

集資金使用情況報告

的議案」已獲得通過； 

11,971,164,569 

(99.916199%) 

4,276,900 

(0.035697%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

17. 普通決議案：「審議及

批准關於公司公開發

行 A 股可轉換公司債

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 
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券攤薄即期回報的填

補措施及相關主體承

諾（修訂稿）的議案」

已獲得通過； 
18. 普通決議案：「審議及

批准關於制定公司 A
股可轉換公司債券債

券持有人會議規則的

議案」已獲得通過； 

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

19. 特別決議案：「審議及

批准關於公司關連人

士可能參與認購本次

公開發行 A 股可轉換

公司債券的議案」已獲

得通過；及 

5,745,328,102 

(98.671470%) 

71,592,654 

(1.229547%) 

5,763,468 

(0.098983%) 

5,822,684,224 

(100%) 

20. 特別決議案：「審議及

批准關於提請股東大

會授權董事會或董事

會授權人士全權辦理

公司本次公開發行 A
股可轉換公司債券相

關事宜的議案」已獲得

通過。 

11,904,136,015 

(99.356751%) 

71,305,454 

(0.595145%) 

5,763,468 

(0.048104%) 

11,981,204,937 

(100%) 

 
上述第 9、10、12 至 14、19 及 20 項議案均以特別決議案通過，第 1 至 8、11、15 至 18 項

議案均以普通決議案通過。 
 
於股東周年大會舉行日期，本公司已發行的股份（「股份」）總數為 26,326,571,240 股，其中

包括 20,589,631,240 股 A 股及 5,736,940,000 股 H 股。根據相關法律法規，本公司主要股東

閩西興杭國有資產投資經營有限公司及本公司董事、監事、高級管理人員（合計持有

6,161,926,541 股 A 股和 20,010,000 股 H 股）需於股東周年大會上就第 19 項議案放棄投票。

扣除於 2022 年 10 月 31 日及 2022 年 11 月 3 日公司於上海證券交易所以集中競價交易方式

回購的 A 股合共 4,550,000 股後，(i)有權於股東周年大會上列席及有權就第 19 項議案投贊成

或反對票的股東所持股份總數為 20,140,084,699 股；及(ii)有權於股東周年大會上列席及有權

就會上提呈的其他議案投贊成或反對票的股東所持股份總數為 26,322,021,240 股。由親身或

委派代表出席了股東周年大會及有權就(i)第 19 項議案；及(ii)其他議案投票的股東所持的股

份總數分別為 5,822,684,224 股及 11,981,204,937 股，相當於本公告刊發日期本公司已發行並

有表決權的股份總數約 22.120962%及 45.517800%。除上文所披露者外，概無賦予股東權利
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出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.40 條須放棄表決贊成

決議案的股份，亦無股東根據相關法律法規須在股東周年大會上放棄投票。 
 
A 股類別股東大會 

特別決議案 
有效贊成票數 
及所佔百分比 

有效反對票數 
及所佔百分比 

有效棄權票數 
及所佔百分比 

 

有效總票數 

1. 關於公司 2022 年度公

開發行 A 股可轉換公

司債券方案的議案（逐

項表決）已獲得通過； 

 

1.01 本次發行證券的種類

已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.02 發行規模已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.03 票面金額和發行價格

已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.04 存續期限已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.05 債券票面利率已獲得

通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.06 還本付息的期限和方

式已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.07 轉股期限已獲得通過； 8,736,785,612 

(99.907201%) 

2,412,654 

(0.027589%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.08 轉股價格的確定和調

整已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.09 轉股價格向下修正條

款已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.10 轉股股數確定方式以

及轉股時不足一股金

額的處理方法已獲得

通過； 

8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.11 贖回條款已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.12 回售條款已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.13 轉股年度有關股利的

歸屬已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 
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1.14 發行方式及發行對象

已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.15 向原股東配售的安排

已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.16 債券持有人會議相關

事項已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.17 本次募集資金用途已

獲得通過； 
8,739,153,366 

(99.934276%) 

44,900 

(0.000514%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.18 評級事項已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.19 募集資金的存管已獲

得通過； 
8,739,153,366 

(99.934276%) 

44,900 

(0.000514%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.20 擔保事項已獲得通過； 8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

1.21 本次發行決議的有效

期限已獲得通過； 
8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

2. 關於公司公開發行 A
股可轉換公司債券預

案（修訂稿）的議案已

獲得通過；及 

8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

3. 關於提請股東大會授

權董事會或董事會授

權人士全權辦理公司

本次公開發行 A 股可

轉換公司債券相關事

宜的議案已獲得通過。 

8,737,072,812 

(99.910485%) 

2,125,454 

(0.024305%) 

5,702,564 

(0.065210%) 

8,744,900,830 

(100%) 

 
上述議案均以特別決議案通過。 
 
於 A 股類別股東大會舉行日期，本公司已發行的 A 股總數為 20,589,631,240 股。扣除於 2022
年 10 月 31 日及 2022 年 11 月 3 日公司於上海證券交易所以集中競價交易方式回購的 A 股

合共 4,550,000 股後，有權於 A 股類別股東大會上列席及有權就議案投贊成或反對票的 A 股

股東所持的 A 股總數為 20,585,081,240 股。賦予 A 股股東權利出席及於 A 股類別股東大會

上就議案須放棄表決贊成決議的 A 股總數為零。沒有 A 股股東須按規定於 A 股類別股東大

會放棄投票。由親身或委派代表出席了 A 股類別股東大會及有權投票的 A 股股東所持的 A
股總數為 8,744,900,830 股，相當於本公告刊發日期已發行並有表決權的 A 股總數約

42.481741%。 
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H 股類別股東大會 

特別決議案 
有效贊成票數 
及所佔百分比 

有效反對票數 
及所佔百分比 

有效棄權票數 
及所佔百分比 

 

有效總票數 

1. 關於公司 2022 年度公

開發行 A 股可轉換公

司債券方案的議案（逐

項表決）已獲得通過； 

 

1.01 本次發行證券的種類

已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.02 發行規模已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.03 票面金額和發行價格

已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.04 存續期限已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.05 債券票面利率已獲得

通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.06 還本付息的期限和方

式已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.07 轉股期限已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.08 轉股價格的確定和調

整已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.09 轉股價格向下修正條

款已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.10 轉股股數確定方式以

及轉股時不足一股金

額的處理方法已獲得

通過； 

3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.11 贖回條款已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.12 回售條款已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.13 轉股年度有關股利的

歸屬已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.14 發行方式及發行對象

已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.15 向原股東配售的安排 3,148,115,403 70,596,000 60,904 3,218,772,307 
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已獲得通過； (97.804849%) (2.193259%) (0.001892%) (100%) 

1.16 債券持有人會議相關

事項已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.17 本次募集資金用途已

獲得通過； 
3,213,063,403 

(99.822637%) 

5,648,000 

(0.175471%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.18 評級事項已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.19 募集資金的存管已獲

得通過； 
3,213,063,403 

(99.822637%) 

5,648,000 

(0.175471%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.20 擔保事項已獲得通過； 3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

1.21 本次發行決議的有效

期限已獲得通過； 
3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

2. 關於公司公開發行 A
股可轉換公司債券預

案（修訂稿）的議案已

獲得通過；及 

3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

3. 關於提請股東大會授

權董事會或董事會授

權人士全權辦理公司

本次公開發行 A 股可

轉換公司債券相關事

宜的議案已獲得通過。 

3,148,115,403 

(97.804849%) 

70,596,000 

(2.193259%) 

60,904 

(0.001892%) 

3,218,772,307 

(100%) 

 
上述議案均以特別決議案通過。 
 
於 H 股類別股東大會舉行日期，本公司已發行的 H 股總數為 5,736,940,000 股。此乃有權於

H 股類別股東大會上列席及有權就議案投贊成或反對票的 H 股股東所持的 H 股總數。賦予

H 股股東權利出席及於 H 股類別股東大會上就議案須放棄表決贊成決議的 H 股總數為零。

沒有 H 股股東須按規定於 H 股類別股東大會放棄投票。由親身或委派代表出席了 H 股類別

股東大會及有權投票的股東所持的 H 股總數為 3,218,772,307 股，相當於本公告刊發日期已

發行並有表決權的 H 股總數約 56.106083%。 
 
股東周年大會、A 股類別股東大會及 H 股類別股東大會召集及召開符合中國相關法律法規

及公司章程的規定，表決結果合法有效。 
 
本公司的 H 股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東周年大會、A 股類別股東

大會及 H 股類別股東大會上擔任監票人核算投票結果。 
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執行董事陳景河先生（董事長）、鄒來昌先生、林泓富先生、林紅英女士、謝雄輝先生及吳

健輝先生，非執行董事李建先生，以及獨立非執行董事事何福龍先生、毛景文先生、李常青

先生、孫文德先生、薄少川先生及吳小敏女士均親身或通過視頻／電話會議形式出席股東周

年大會、A 股類別股東大會及 H 股類別股東大會。 
 
暫停辦理股份過戶登記及 2022 年末期股息預期時間表 
有關擬分派 2022 年度末期股息的暫停辦理本公司 H 股股份過戶登記及 2022 年末期股息預

期時間表的詳情，請參閱本公司日期為 2023 年 5 月 8 日的公告，該公告所指時間表內發出

2022 年末期股息（或其他有關事宜）事件之日期或限期僅屬指示性質，並可根據實際情況

修改。預期時間表之任何其後更改將以公告方式刊發。 
 
派付 2022 年末期股息 
中國銀行（香港）信託有限公司已獲委任為本公司於香港的收款代理（「收款代理」），本公

司將向收款代理支付向本公司 H 股股東宣派的 2022 年末期股息。該等末期股息將按 2023
年 5 月 25 日（星期四）前一個星期由中國人民銀行宣佈人民幣兌港元的中間價的平均價計

算。該平均匯率為人民幣 0.897890 元兌 1 港元。因此，每 10 股 H 股的 2022 年度末期股息

金額為 2.227444 港元（含稅）。收款代理將負責支付該等 2022 年末期股息，及由香港中央

證券登記有限公司於 2023 年 6 月 30 日（星期五）以普通郵遞方式，寄發支票予有權獲發末

期股息的本公司 H 股股東，郵誤風險由收件人自行承擔。 
 
有關代扣代繳 2022 年度末期股息之個人所得稅及非居民企業股東之企業所得稅的詳情，請

參閱本公司 2023 年 5 月 8 日的公告。請廣大投資者注意，本公司無義務亦不會承擔確定任

何股東身份的責任。本公司將嚴格依照相關稅法及相關法規及規則，依照於登記日期在本公

司 H 股股東名冊內所載資料代扣代繳企業所得稅及個人所得稅。對於任何因股東身份未能

及時確定或不準確確定而提出的任何要求或對代扣代繳安排的爭議，本公司將不會負上任何

責任及不予受理。 
 
本公告所指發出 2022 年末期股息（或其他有關事宜）事件之日期或限期僅屬指示性質，並

可根據實際情況修改。 
 
本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司證券時，務須謹慎行事。 
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2023 年 5 月 25 日 中國福建 
*本公司之英文名稱僅供識別 
 


